Nº 204, terça-feira, 23 de outubro de 2018 45ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 523, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 46, de
19/10/2018, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

1 - Designar a servidora LARISSA MARQUES LOPES,
código 58468, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Auditoria de Gestão Administrativa, ficando dispensada da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida
Coordenadoria.

2 - Designar o servidor AERCIO SILVA DE MORAIS
PINHO, código 24325, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
referida Coordenadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 524, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 18, de
19/10/2018, da Secretaria da 6ª Turma, resolve:

Retificar o ATO GDGSET.Nº 417, de 31/8/2017, publicado
no Diário Oficial da União - Seção 2, do dia 1º de setembro de 2017,
página 100, para que passe a constar ao final em cada um dos itens:
"..., com efeitos a contar de 10 de outubro de 2017."

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 525, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 220, de
19/10/2018, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos,
resolve:

Designar a servidora MARIA LUCIA DA SILVA, código
15433, Analista Judiciária, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para substituir a titular da função
comissionada de Supervisora da Seção Taquigrafia e Degravação,
Nível FC-5, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, no
período de 5 a 14 de novembro de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html